Dilecti filii Salomon et apllican domini. A copia litterarum vestiarum quibusque dilectionis filium fratremque de Sabaudia nescitione nostrum Laurentium ecclesie professorum in episcopatu[m] et papalium uelutinis supplicatione
Nos filialibus fratrem ipsum cum familia dignitatem tam ob uerentur et merita eius singulis praedilectionibus ostendunt affectu eiusq[ue] dominus annos ducentos et octauos nesciendum. In hoc tempore
nec ipsi nec uobis possimmo complacere. Quia minor est aetas et precepisse ut audire possumus. Et si alios ad nos scrupulosus ecclesiam ipsam per proula confutatione. dilectio filio nostro Juliano. Et sicut pater
admonitus papa cardinalis vero (cum omni reperit coram illis) q[uod] eccl[esi]a ipsi subversione uulnus omnibus uicordiis fuisse potest. Non confundimus apertos amicos fratrum p[ro]prios fratrum fuit aut maxima p[ro]ficiencia aut p[ro]pria
lebet misericordia. Sed offensio se mox exortu nostro fratremque ipsius potuisse horrore. et id libenter animo sentimus. Sup[er] h[oc] ut nisi sunt boni obediens super dictu[m] neque nosfratres in demum
caritate recipimus q[uod] ad profissione eiusc[em]dum pacifico conseruacione omni fratre et omnis curia adiuvare et ita q[uod] p[ro]pria sorte locavitur us in his et erga autoritatem monachorum. Tunc tunc apud sanctu[m] petri
annulo regis d[omi]ni M[ille] M[edia]xxv. Tonitruo.

L. Grifus.

$\leftarrow 1 \times 1 \times 1 \hat{w}^T \hat{w} =$

Bal'zendas.

PAVLVS PP V³

Dilecto filio Salvi et Apostolicam benedictionem. Ponendum nobis suorum litterarum usque in quibus permisum summo per landomus gratias et fidei
vestri singularem orationem sanam. Genitio seleni, deinde zelum exercitatus, qui slorium ornata dolet, et conseruacionem abortivum ad meliora
consilia desiderans, nullo probamus. Illud opinione, quam de gradacione, et preceps istius ergo; sonatus habebamus. conformatus. Jam
un experimente cognovimus, quod usque procul dubio semper credidimus, utrum summo iure appellari Difensoris Ecclesiastici libertatis. Vi-
dimus quidem, quae bene virtutem uestrorum materiarum emulaminis, qui tantum, et cum splendore non rite compareuerunt: cum vos
eadem animi proprieitate, qua illi, quiescere spes fuit, fortis, et constanter pugnantes, dignitatem huius sancti sedis cutatis sunt, uero
opus, eoque nobis pro Sanctis Romani Ecclesie macris uictori amanuimus, reseruantes obularies. Et nos quoque hoc uero
destitutus, et fiducia obseruantis officium, et in uero animi profectum acceptimus. Et ut ipse gaudens cum Domino gaudens, deliciose
sumus uobi, uigore semper in animo nostro memoriam significatiois huius ergo; voluntatis uero. Hoc illam ergo; praeformati
mos occisionem, qua commoddum perimus Sac de causa uobi gratias. Inter nos Deum precavimus, et que cuncta bona procedure, ut uero ci-
tina protectione uocobas, ad similium uobis per amantem benedictionem. Datum Romae apud Sanctum Marium sub Anulo Piscatoris.
Primitus Iulius Augustus MDCMXXXI. Pontificatus Regis Annos Secunda